



WIADOMOŚCI OZORKOWSKIE

PISMO SAMORZĄDOWE

DWUTYGODNIK

Nr 12 (373) lipiec 2018 r. Indeks: 382086 ISSN 1234-6284

W NUMERZE:

Latem remont
ul. Praga
– str. 3



Żołnierski rajd
motocyklowy
– str. 2



Wsparcie dla drobnych
przedsiębiorców z ŁSSE
– str. 5



Drodzy Czytelnicy

Kolejny numer „Wiadomości Ozorkowskich” ukaże się za cztery tygodnie, 3 sierpnia 2018 r., natomiast następny – 31 sierpnia 2018 r.

Zmiana w częstotliwości ukazywania się gazety dotyczy tylko okresu wakacyjnego.

Od września numery „WO” ukazywać się będą ponownie co dwa tygodnie.

PISMO BEZPŁATNE



Na zakończenie roku
szkolnego nagrody i dyplomy
dla najlepszych – str. 4



Sprawdzali nowy most – str. 3



Zezwolenie dla ORSA-MOTO – str. 5



Żołnierski Rajd Motocyklowy



W dniach 18-22 czerwca 2018 r. po raz pierwszych w historii 1 dywizjonu lotniczego z Leżnicy Wielkiej odbył się I Rajd Motocyklowy Szlakiem Służby śp. Generała Andrzeja Błasika.

Pomysłodawcą oraz głównym organizatorem rajdu był ozorkowianin, chor. Marcin Michalak - komendant ochrony z 1 dywizjonu lotniczego i Prezes Agencji Ochrony Osób i Mienia „Gunners Security”.

Żołnierze odwiedzili wszystkie miejsca pamięci oraz jednostki wojskowe, w których pełnił służbę generał Błasik.

Rajd rozpoczął się od szkoły w Wartkowicach, gdzie Dowódca 1. dywizjonu lotniczego wz. mjr Waldemar Galant wraz z motocyklistami złożył kwiaty pod pomnikiem poległych lotników oraz oficjalnie rozpoczął rajd.

Następnie żołnierze wyruszyli do jednostek wojskowych: Poznań - Krzesiny, Mirosławiec, Świdwin, Dęblin oraz Warszawa, gdzie żołnierze przywitał Zastępca Dowódcy Generalnego Sił Zbrojnych generał dywizji Jan Śliwka.

Oficjalnie rajd zakończył się na Cmentarzu Powązkowskim w Warszawie przy grobie generała Błasika, gdzie żołnierze złożyli kwiaty oraz spotkali się z panią Ewą Błasik wraz z synem Michałem oraz przedstawicielami DGRSZ i Sił Powietrznych.

W rajdzie uczestniczyło 17 motocyklistów - żołnierzy z 1. dywizjonu lotniczego z Leżnicy Wielkiej oraz ojciec Marek Kiedrowicz, opiekun i uczestnik rajdów katyńskich, bliski przyjaciel rodziny Błasików. To, co podkreślają w rozmowach wszyscy uczestnicy rajdu, w JW witali ich osobiście dowódcy jednostek wojskowych, w każdej przyjmowani byli z wielką serdecznością i szacunkiem do tego, co robią.

Na zakończenie rajdu żołnierze uczestniczyli w capstrzyku kawalerskim na Placu Tadeusza Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim. Motocykliści przejechali w trakcie całego rajdu ok. 1700



km i już zapowiadają, że będą kolejne edycje i nowe pomysły. Rajd wspierał również Burmistrz Miasta Ozorkowa Jacek Socha, za co otrzymał pamiątkową tabliczkę oraz okazjonalną koszulkę od organizatora rajdu.

Marcin Michalak



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Modernizacja pływalni Wodnik i hali sportowej w 2019 i 2020 r.

Oba obiekty zostaną wyremontowane w ramach kompleksowej modernizacji budynków użyteczności publicznej z zakresu infrastruktury sportowej.

W tym roku zaplanowano przeprowadzenie przetargu w formule „zaprojektuj i wybuduj” w celu wyłonienia wykonawcy na termomodernizację budynku hali sportowej przy ul. Traugutta 2. Realizacja

czą rzeczowa przedsięwzięcia została zaplanowana na 2019 r.

W zakres prac inwestycyjnych wchodzi: modernizacja wewnętrznego systemu ogrzewania, modernizacja systemu c.w.u., wymiana konstrukcji dachu wraz z montażem izolacji termicznej, docieplenie ścian zewnętrznych, wprowadzenie systemu wentylacji, modernizacja instalacji elektrycznej, wykonanie instalacji odgromowej, utylizacja płyt azbestowych z dachu budynku oraz montaż instalacji fotowoltaicznej.

W 2019 roku planuje się wyłonienie wykonawcy na opracowanie dokumentacji projektowej i roboty termomodernizacyjne dotyczące budynku pływalni Wodnik przy ul. Lotniczej 1. Planuje się termomodernizację w zakresie: modernizacji systemu c.w.u. oraz systemu podgrzewu wody basenowej - montaż i uruchomienie instalacji kolektorów słonecznych montowanych na dachu budynku szkolnego sąsiadującego z budynkiem pływalni; wymiany stolarki zewnętrznej okiennej (okien i świetlika dachowego). Realizacja rzeczowa inwestycji planowana jest na 2020 rok.

Umowa o dofinansowanie na realizację projektu nr RPLD.04.02.01-10-0020/17 pn. „Kompleksowa modernizacja budynków użyteczności publicznej z zakresu infrastruktury sportowej”,

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 została zawarta 29 września 2017 r.

Całkowita wartość projektu planowana jest na kwotę 2 144 910,00 zł. Dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego stanowi kwotę 1 424 975,09 zł. Wkład własny Gminy Miasto Ozorków - 719 934,91 zł.





Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sprawdzali wytrzymałość nowego mostu



20 czerwca przez godzinę prowadzono pomiary nośności nowego mostu na ul. Południowej. Badanie takie jest niezbędne, by móc oddać tego typu obiekt do ruchu. Na moście ok. południa pojawiło się sześć wywozów z piachem, każda o ciężarze 32 ton. Pracownicy specjalistycznej firmy sprawdzali, jaki wpływ na most ma obciążenie. Podczas kontroli wszystkie parametry były zgodne z normami. Specjalistyczna analiza będzie jednym z dokumentów koniecznych do wydania zgody na użytkowanie mostu.

Trwający ok. pół roku kolejny etap przebudowy układu drogowego w Ozorkowie dobiegł końca; wprawdzie formalnie drogowcy nie zakończyli jeszcze pracy, jednak największe roboty konstrukcyjne i budowlane na Południowej, Maszkowskiej

i obu rondach mają już za sobą; teraz przyszedł czas na roboty wykończeniowo-porządkowe i przeprowadzenie niezbędnych kontroli, odbiorów i innych formalności wymaganych do zakończenia inwestycji.

W pierwszej połowie czerwca na ul. Maszkowskiej, Południowej i na rondzie przy kościele ewangelickim położono ostatnie warstwy asfaltu, namalowano poziome znaki drogowe na obu rondach, a także nasadzono drzewa przy ul. Południowej. Zakończono też prace na Maszkowskiej.

W tej chwili trudno określić dokładną datę oficjalnego oddania do ruchu ul. Południowej z mostem, ale najprawdopodobniej stanie się to na przełomie lipca i sierpnia.

ID

Absolutorium dla Burmistrza Jacka Sochy

28 czerwca, podczas sesji Rady Miejskiej, radni jednogłośnie zatwierdzili sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu Miasta Ozorkowa za rok 2017 i udzieliли absolutorium burmistrzowi Jackowi Sosze.

Głosowanie radnych poprzedziło przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi na temat wykonania zeszlorzecznego budżetu. RIO nie zgłosiła żadnych uwag i pozytywnie zapiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu.

– *Dziękuję radnym za udzielenie mi absolutorium i za współpracę przy tworzeniu i realizacji budżetu* – mówił burmistrz Jacek Socha podczas sesji.

W minionym roku z budżetu w wysokości 80 mln zł przeznaczono ponad 9 mln 200 tys. zł na inwestycje; to rekordowo wysoka kwota w porównaniu do wcześniejszych lat, jeśli chodzi o wydatki majątkowe.

Wśród ubiegłorocznych wydatków inwestycyjnych największe środki przeznaczono na przebudowę układu komunikacyjnego w mieście; w ramach tego zadania w 2017 r. przebudowano ul. Maszkowską, rozpoczęto przebudowę ul. Południowej wraz z budową nowego mostu i budowę dwóch nowych rond. W tym roku inwestycje te są kontynuowane. Kolejne duże zadania, zrealizowane w ubiegłym roku, to termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 3 i budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 5. Rok 2017 to także realizacja kolejnej edycji Budżetu Obywatelskiego.

W minionym roku, podobnie jak w latach poprzednich, miastu udało się wypracować nadwyżkę, która została przeznaczona na spłatę zaciągniętych wcześniej kredytów. W 2017 r. nadwyżka ta wyniosła ponad 2 mln zł, a zadłużenie miasta spadło do 4,7 mln zł.

ID



Latem przebudowa ul. Praga

W wakacje rozpocznie się przebudowa chodnika i wjazdów do posesji w ul. Praga na odcinku od ul. Starzyńskiego do Targowiska Miejskiego. Inwestycja jest realizowana w ramach Budżetu Obywatelskiego 2018, a jej koszt szacowany jest na ponad 120 tys. zł.

W ramach BO 2018 wiosną tego roku przebudowano już chodniki i wjazdy do posesji po jednej stronie jezdni na ul. Kościuszki na odcinku od Berka Joselewicza do Słowackiego.

Wkrótce rozpocznie się remont w ul. Praga, a kolejne dwie inwestycje w ramach BO 2018, które zostaną przeprowadzone jeszcze w tym roku, to budowa placu zabaw przy sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 2 i utworzenie dodatkowych miejsc postojowych przy ul. Obr. Westerplatte.

Przypominamy, że rozpoczął się już nabór wniosków do kolejnej edycji Budżetu Obywatel-

skiego. Projekty można zgłaszać do 31.07.2018 r. Podobnie jak w latach poprzednich na zadania w ramach BO przeznaczonych zostanie łącznie 300 tys. zł. Zgłoszeń należy dokonywać na formularzu, który jest dostępny na stronie internetowej miasta: www.umozorkow.pl oraz w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Ozorkowie, ul. Wigury 1. Zgłoszone projekty zostaną zweryfikowane przez specjalny Zespół do 31 sierpnia 2018 r. pod względem formalnym, prawnym, rzeczowym i kosztowym. Lista projektów, spełniających kryteria, zostanie opublikowana na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ozorkowie oraz w „Wiadomościach Ozorkowskich”. Do 30.09.2018 r. potrwa głosowanie; te projekty, które uzyskają największą liczbę głosów, zostaną wybrane do realizacji w 2019 r. Więcej informacji w Regulaminie Budżetu Obywatelskiego na stronie www.umozorkow.pl

ID

DYŻURY APTEK:

- Wybieram Zdrowie** (Kupiecka 2/4, tel. 255 70 11) **9, 11, 23, 31 VII**
- Dbam o Zdrowie** (Nowe Miasto 25, tel. 736 697 747) **7, 12, 20, 27 VII**
- Omega** (Mielczarskiego 39, tel. 718 98 13) **8, 17, 19, 25 VII; 1 VIII**
- Dbam o Zdrowie** (Jana Pawła II 17, tel. 736 697 746) **26 VII**
- Dbam o Zdrowie** (Starzyńskiego 7, tel. 736 697 748) **6, 15, 21, 30 VII; 2 VIII**
- Stokrotka** (Starzyńskiego 8, tel. 718 14 58) **13, 22, 28 VI; 3 VIII**
- Wspólna** (Starzyńskiego 31, tel. 280 78 61) **dyżury przejmują Apteka Wspólna przy Wyszyńskiego 2**
- Wspólna** (Wyszyńskiego 2, tel. 710 16 00) **10, 14, 16, 18, 24, 29 VII; 4, 5 VIII**

Apteki pełnią dyżury:

- 1) w dni powszednie w godz. : od zakończenia zmiany dziennej **do godziny 8⁰⁰** dnia następnego,
- 2) w soboty w godz.: **20⁰⁰ – 8⁰⁰** dnia następnego,
- 3) w niedzielę w godz.: **20⁰⁰ – 8⁰⁰** dnia następnego,
- 4) w święta w godz.: **8⁰⁰ – 8⁰⁰** dnia następnego.

Najlepsi uczniowie z nagrodami i dyplomami

Rok szkolny 2017/2018 już za nami; 21 i 22 czerwca, podczas uroczystych akademii, wielu uczniów miejskich szkół odebrało nagrody i dyplomy za bardzo dobre wyniki w nauce i/lub osiągnięcia artystyczne i/lub sportowe.

Zgodnie z tradycją publikujemy listę uczniów, których uhonorowano nagrodami i dyplomami podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego.

W tym numerze przedstawiamy uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły Podstawowej nr 4. W chwili oddania numeru do druku redakcja nie dysponowała kompletną listą uczniów Szkoły Podstawowej nr 5, dlatego nazwiska zostaną opublikowane we wrześniowym numerze WO, gdy tylko redakcja otrzyma listę z SP5.

Nagrody Burmistrza Miasta Ozorkowa dla uczniów za rok szkolny 2017/2018:

Nagrody dla najlepszego ucznia w szkole otrzymali:

1. **Weronika Mucha** - uczennica Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi
2. **Aleksandra Żółtowska** - uczennica Szkoły Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi
3. **Hubert Ignatowicz** - uczeń Szkoły Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi

Nagrody za osiągnięcia w konkursach i olimpiadach przedmiotowych otrzymali:

W Szkole Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Ozorkowie: Adrian Król, Wiktor Oliwa, Maciej Kędzia, Piotr Pawlak, Krzysztof Pietruszewski, Bartłomiej Bichta, Jakub Zawierucha, Karol Kondaszewski, Mikołaj Glowacki, Piotr Kurpiński.

W Szkole Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Ozorkowie: Małgorzata Kociemba, Diana Chudzik, Joanna Plaskota, Adam Olczak.

W Szkole Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Ozorkowie: Hubert Makowka, Nadia Kosowska, Julia Pawlak, Julia Malanowska, Paweł Miksa, Dominika Chmielecka, Gabriela Sadok.

Lista uczniów wyróżniających się w roku szkolnym 2017/2018 w Szkole Podstawowej Nr 2 z klasami gimnazjalnymi im. św. Jana Pawła II

Klasa I a Hanna Noch, Marcin Błaszczyk, Mateusz Michalak, Dorian Bartzczak, Maja Domańska, Julia Lewandowska, Fryderyk Pawlak, Izabela Nalbrzak.

Klasa I b Wojciech Janicki, Hubert Skrupski, Julia Paczós, Hubert Tabaka, Marika Męczyńska, Lena Chętnik, Alicja Olczyk, Michalina Stegłińska.



Klasa I c Lena Wykrętowicz, Oskar Jurdzia.

Klasa I d Sebastian Ostoja-Chodkowski, Piotr Stopczyk, Maja Cholewo, Iga Mucha, Kalina Kalkowska, Marek Kamiński, Amelia Konwaluk, Zuzanna Jaskiewicz.

Klasa III a Antonina Kaźmierska, Barbara Olczyk, Gabriela Sobolak, Jakub Augustyniak, Nadia Skonieczka, Hubert Pajor, Wiktoria Pacholczyk, Klaudia Tyburska.

Klasa III b Franciszek Grobelny, Franciszek Hawro, Artur Ignaczak, Blanka Kwiatos, Amelia Łuczak, Wiktoria Modrzejewska, Marta Nowak, Blanka Tabaka, Aniela Wrzeszkiewicz.

Klasa III c Maja Kacprzak, Zuzanna Morawska, Natalia Cybulska, Iga Łuczak, Jakub Przybysz, Wiktor Kacprzak, Bartosz Malec, Bartosz Pomykała, Adam Kajtowski, Kacper Dobrzyński.

Klasa IV a Weronika Kuzańska, Mikołaj Glowacki, Wiktoria Dobrowolska, Gabriela Dziewulska.

Klasa IV b Wiktoria Krupińska, Julia Osowska, Nikola Pawlak.

Klasa IV d Zuzanna Andrysiak, Filip Banaszczuk, Jakub Chachula, Maria Danecka, Aleksandra Kolasa, Igor Kozłowski, Wiktor Kozłowski, Piotr Kurpiński, Nikola Urysiak, Otylia Wolska, Julia Lemańska, Karolina Tomczak.

Klasa VII b Aneta Amsolik, Anna Bortnik, Filip Ciechański, Artur Jagiełło, Karol Kondaszewski, Zofia Kupisz, Jakub Zawierucha.

Klasa II a (gimnazjalna) Milena Błaszczyk, Zuzanna Golema, Oliwia Kluz, Aleksandra Michalak, Zuzanna Sadok, Paulina Sobczyńska.

Klasa II b (gimnazjalna) Aleksandra Plaskota, Piotr Pawlak, Krzysztof Pietruszewski, Grzegorz Bieliński, Tomasz Oleski, Michał Tomczak, Oliwier Szymański.

Klasa II c (gimnazjalna) Natalia Bitner, Kamil Lisik.

Klasa II d (gimnazjalna) Weronika Pezdek

Klasa II e (gimnazjalna) Roksana Bartosiewicz, Bartłomiej Bichta, Kornelia Glowacka, Mateusz Gwarczyk, Konrad Michalak, Dominika Pomykała, Eryk Sewiło, Aleksander Szacilowski, Dominik Kotliński.

Klasa III a (gimnazjalna) Małgorzata Augustyniak, Julia Gradowska, Patryk Kalkowski, Zofia Kaźmierczak, Maciej Kędzia, Adrian Król, Weronika Mucha, Maja Olczak, Wiktor Oliwa, Julia Pachnawska, Adrian Plewa, Krystian Sobczak, Maja Wiśniewska, Mateusz Wiśniewski.

Klasa III b (gimnazjalna) Alicja Stepien

Klasa III e (gimnazjalna) Marta Domałżek, Jagoda Rzyman, Oliwia Rzyman, Natalia Filipiak.

Klasa III f (gimnazjalna) Julia Neiman, Adrian Walczak, Damian Świątkiewicz, Kacper Piotrowski, Kacper Gieraga.

Lista uczniów wyróżniających się w roku szkolnym 2017/2018 w Szkole Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. T. Kościuszki w Ozorkowie

Klasa I a Dawid Głogowski, Oliwia Józwiak, Nikola Malanowska, Aleksandra Palmowska, Adam Pij, Oskar Rosiak, Wiktoria Zych, Małgorzata Woźniak.

Klasa I b Cezary Dominiak, Szymon Józwiak, Miłosz Pisera, Jakub Czekalski, Marzena Polak, Nina Kręcikowska, Oliwier Borowski.

Klasa II a Kinga Mróz, Dawid Kowalski, Lena Olszewska, Amelia Rzeźniczak, Mateusz Łazarczyk, Weronika Król, Franciszek Stępnik, Mikołaj Rubacha, Filip Majchrzak.

Klasa II b Lena Sęk

Klasa III a Zofia Kubiak, Julianna Konopa, Dawid Surdy, Matylda Wasiak, Krystyna Golec, Amelia Nowakowska, Alicja Frontczak, Blanka Kurpińska.

Klasa III b Zuzanna Pietruszewska, Wiktoria Ścibiorska, Adrian Lasota, Hanna Otto, Natalia Choinkowska.

Klasa III c Kornelia Rybińska, Natalia Wasiak, Gabriel Skowroński, Amelia Oziębłowska, Agata Błaszczyk.

Klasa III d Alicja Błaszczyk, Patryk Kołodziej, Michał Komorek.

Klasa IV a Jakub Krajewski, Klaudia Klauze, Natalia Podsiadłowiec, Damian Glowacki, Rafał Kaczmarek, Wiktor Kubiak, Anna Prorok, Amelia Kajtowska, Adam Zahran.

Klasa IV b Martyna Banasiak, Maria Chylińska, Nadia Repeć, Weronika Mirecka, Eliza Glowacka, Jan Pacholski, Patryk Rzedzicki, Hanna Serwach, Natalia Targalska, Wiktor Adamczyk, Kornelia Świątczak.

Klasa IV c Witold Surdy, Martyna Jagodzińska, Adrian Twardowski, Maria Miksa, Martyna Kałużna, Patrycja Kubiak, Piotr Niewiarowski, Wojciech Suliga.

Klasa IV d Lena Banaszekiewicz, Kajetan Józwiak, Kacper Zając, Katarzyna Florczak, Kacper Kacprzak, Agata Błaszczyk, Anna Błaszczyk, Patrycja Kowalska.

Klasa V a Aleksandra Żółtowska, Joanna Plaskota, Adam Olczak, Oliwia Bartzczak, Oskar Kurpiński, Kacper Golema, Lena Pisera, Justyna Skonieczek, Gabriela Durys, Mateusz Jabłoński, Oliwia Rogalska, Małgorzata Wymysłowska, Dominika Ryk, Alan Gauden.

Klasa V b Diana Chudzik, Nikola Szafranska, Julia Mikołajewska, Igor Rogalski, Mateusz Wasiak, Natalia Walczak.

Klasa V c Maciej Surowiec, Weronika Komorowska, Maja Łuczak.

Klasa VI a Martyna Bednarek, Mateusz Bednarek, Kacper Głasek, Weronika Walczak, Izabela Glowacka, Weronika Hudaś, Wiktoria Szmańska, Bartłomiej Targalski, Adrian Zając, Wojciech Kubiak.

Klasa VI b Oliwia Felkowska, Wiktoria Bernat, Gabriela Gmerek.

Klasa VI c Małgorzata Kociemba, Zuzanna Matusiak, Tomasz Stojęcki, Bartosz Zawadzki, Wiktoria Michalska, Adrian Grzelak, Kacper Banasiak, Mateusz Włodarczyk, Maciej Kołsutowicz.

Klasa VII a Krystian Andrzejczak, Michał Olczak, Maja Dropińska, Jadwiga Golec, Jakub Staniewski, Hubert Baranowski.

Klasa VII b Szymon Kłosiński, Zuzanna Trymerska.

Foto: ID



Pieniądze z ŁSSE na szkolenia i kursy

Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna realizowała w czerwcu program wsparcia dla mikro, małych i średnich firm. Konsultanci projektu pod nazwą Strefa Rozwoju odwiedzali miasta na terenie całego województwa i na miejscu informowali o celach i zasadach programu oraz pomagali wypełniać wnioski o dofinansowanie.

20 czerwca specjalny camper zaparkował w centrum Ozorkowa, na placu Jana Pawła II, gdzie przez kilka godzin doradcy Strefy byli do dyspozycji przedsiębiorców zainteresowanych pozyskaniem dofinansowania na kursy i szkolenia językowe i podnoszące kwalifikacje zawodowe. Z konsultantami Strefy Rozwoju i prezesem ŁSSE Markiem Michalikiem spotkał się m.in. burmistrz Jacek Socha.

– Nasz program skierowany jest do firm z polskim kapitałem, działających na terenie województwa – mówił Marek Michalik prezes ŁSSE – przedsiębiorcy na szkolenia i kursy podnoszące kwalifikacje otrzymują od nas nawet 80 procent dofinansowania.

W ramach programu można otrzymać maksymalnie 49,5 tys. zł na firmę i 6 tys. zł na jednego pracownika.

ID



Orsa-Moto inwestuje

Firma Orsa-Moto znalazła się w gronie siedmiu przedsiębiorstw, które 27 czerwca otrzymały zezwolenia na działalność gospodarczą w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. Wręczenie zezwoleń miało miejsce podczas uroczystego spotkania w siedzibie ŁSSE, w którym uczestniczyli, poza przedstawicielami firm, wojewoda łódzki Zbigniew Rau, prezes ŁSSE Marek Michalik i burmistrz Jacek Socha.

Orsa-Moto, działająca w Ozorkowie od 2001 r., jest producentem elementów wyposażenia samochodów dla takich marek jak m.in. Volkswagen, Suzuki, Ford, Fiat, Opel, Porsche, KIA, Land Rover.

otrzymane w tym roku zezwolenie jest drugim i zostało przyznane firmie w związku z planami automatyzacji produkcji. Orsa-Moto zainwestuje 11-14 mln zł w nowe urządzenia i osprzęt pomocniczy.

– Inwestujemy w mechanizację i automatyzację procesów, co pozwoli na zwiększenie produkcji przy zachowaniu jak najlepszej jakości – mówi Marek Czyżewski, prezes Zarządu Orsa-Moto.

– Rozwój Ozorkowa jest możliwy m.in. dzięki zakładom działającym w podstrefie ŁSSE, dlatego kolejne zezwolenia, pozwalające na realizację nowych inwestycji, są dla miasta bardzo cenne – mówił burmistrz Jacek Socha.

ID



* KRONIKA POLICYJNA * KRONIKA POLICYJNA *

30 czerwca o godz. 01:50 w Ozorkowie funkcjonariusze KP Ozorków podczas kontroli drogowej zatrzymali 50-letniego Jacka R., który kierował samochodem marki Seat Cordoba w stanie nietrzeźwości, mając 2,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

Tego samego dnia o godz. 08:25 w miejscowości Stary Chrzęstów, gm. Parzęczew, kierowca Fiata Panda, 83-letni Jan W. z Pruszkowa, jadąc lewym pasem autostrady A2 w kierunku Poznania, podczas zmiany pasa ruchu na prawy nie zachował ostrożności i nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu, doprowadzając do zderzenia z jadącym prawym pasem TIR-em. W wyniku wypadku kierujący samochodem Fiat wraz z 82-letnią pasażerką doznali obrażeń i zostali przewiezieni do Szpitala w Zgierzu i Łęczycy. W chwili wypadku obaj kierowcy byli trzeźwi.

28 czerwca o godz. 23:42 w Ozorkowie funkcjonariusze KP Ozorków zatrzymali 40-letniego Marcina N., który prowadził samochód, mając blisko 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. 29 czerwca o godz. 10:34 w miejscowości Cedrowice funkcjonariusze zgierskiej drogówki zatrzymali Iwonę O., która jechała rowerem, mając 2,6 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Wobec kobiety zastosowano postępowanie mandatowe.

27 czerwca o godz. 02:30 w miejscowości Stary Chrzęstów nieustaleni sprawcy w samochodzie marki Citroen Jumper wybili boczne szyby od strony kierowcy i pasażera, a następnie dokonali kradzieży szaszki z dokumentami, m.in. z paszportem, ukradli także tablet oraz 129 euro na szkodę obywateli Litwy.

25 czerwca o godz. 20:05 w miejscowości Celestynów doszło do pożaru budynku fermi drobiu, w którym znajdowało się 25.000 kurcząt. Całkowita wartość spalonego mienia to 800.000 zł. Na miejscu w akcji gaśniczej brało udział 17 zastępów straży pożarnej. Wstępną

przyczyną spalenia fermy było zwarcie instalacji elektrycznej.

25 czerwca w Ozorkowie nieustalony sprawca, po wyłamaniu drzwi balkonowych, dostał się do domu jednorodzinne, z którego wyniósł złotą biżuterię o łącznej wartości 12.000 zł.

23 czerwca o godz. 09:30 mieszkanka Ozorkowa Urszula M. powiadomiła policję, iż nieznaną jej osobą, wykorzystując jej nieuważę, ukradła z podręcznej torby portfel z dokumentami oraz pieniędzmi w kwocie 530 zł.

28 czerwca 2018 roku około północy zgierscy policjanci pojechali do miejscowości Lućmierz w gminie Zgierz, gdzie według zgłoszenia miało dochodzić do kradzieży napowietrznej linii tramwajowej. We wskazanym miejscu mundurowi zauważyli drabinę i duże nożyce do cięcia drutu. Na miejscu nie było widać osób, jednak po dokładnym sprawdzeniu terenu w pobliskich krzakach stróża prawa usłyszeli podejrzany szelest. Funkcjonariusze, podchodząc do zarośli, wystraszyli mężczyznę, który zaczął uciekać. Podjęta próba ucieczki okazała się nieskuteczna. 35-latek został obezwładniony i zatrzymany. Doprowadzając „uciekiera” do radiowozu, policjanci usłyszeli podobny hałas w innym miejscu, z którego wybiegł drugi mężczyzna. 33-latek został również zatrzymany. Obaj to mieszkańcy Łodzi. Po sprawdzeniu w policyjnych bazach danych okazało się, iż jeden z nich jest poszukiwany do odbycia kary. Funkcjonariusze dalej sprawdzili teren. Odnaleźli opla pozostawionego z kluczykami w stacyjce. Samochód był przygotowany przez złodziei do przewozu dużych ładunków. Miał rozłożone fotele oraz bagażnik na dachu wzmocniony deskami. Sprawcy trafili do policyjnego aresztu. Za kradzież grozi im do 5 lat pozbawienia wolności.

Źródło: KPP Zgierz, KP Ozorków, oprac. ID

Awans Bzury Ozorków do Ligi Okręgowej



17 czerwca na boisku przy ulicy Łęczycykiej odbył się mecz, którego wynik był decydujący dla awansu Bzury Ozorków do Ligi Okręgowej. Bzura na własnym stadionie pokonała 2 : 1 drużynę Ostrowii Ostrowy, przypieczetowując tym wielki sukces.

Po meczu odbyła się feta wszystkich sympatyków drużyny. Był szampan, race i okolicznościowe zdjęcia z drużyną.

Sam mecz nie stał na najwyższym poziomie. Stawka spotkania oraz upalna pogoda sprawiły, że drużyna Bzury była lekko „sparaliżowana”. Tego dnia najważniejszy był jednak wynik. Wygrana pozwoliła zamknąć tabelę następująco:

Poz.	Drużyna	Mecze	Bramki	Z	R	P	Punkty
1	UKS Bzura Ozorków	26	99 – 31	21	2	3	65
2	KS II KUTNO	26	107 – 36	21	2	3	65
3	VICTORIA RĄBIEŃ	26	128 – 46	20	1	5	61

Do końca sezonu 3 drużyny walczyły o awans. To jednak Bzura Ozorków, nie będąc faworytem, osiągnęła sukces.

– W rundzie wiosennej drużyna Bzury Ozorków borykała się z osłabieniami, kontuzjami oraz problemami ze stanem boiska (2 mecze, których powinniśmy być gospodarzem, musieliśmy rozegrać na wyjeździe). Taki stan rzeczy spowodował, że nie myśleliśmy o awansie. Mobilizowaliśmy się do każdego kolejnego meczu i graliśmy dobrze i skutecznie.

Generalnie nasza drużyna nie przegrała 17 ostatnich meczy. W rundzie wiosennej zaliczyliśmy 11 zwycięstw i 2 remisy. Kluczowymi spotkaniami były bezpośrednie mecze z KS II Kutno i Victorią Rąbień. Oba były bardzo wyrównane i stały na wysokim poziomie, a zwycięstwa w nich dały nam awans – podsumował trener Marek Szabela.

– Jest wielki powód do radości. Wielkie gratulacje i podziękowania dla zawodników i całego sztabu ludzi pracujących z zawodnikami i wspierających drużynę – mówił prezes Bzury Ozorków Łukasz Tyburski – Serdeczne podziękowania należą się też naszym kibicom, którzy tak licznie nas odwiedzali, a Ci najwierniejsi jeździli z naszą drużyną na wszystkie wyjazdy.

Sukces Bzury cieszy tym bardziej, że od lat nie mieliśmy w Ozorkowie drużyny grającej w Łódzkiej Lidze Okręgowej. Dla młodzieży trenującej w Klubie otwierają się natomiast nowe możliwości rozwoju piłkarskich umiejętności.

Awans do łódzkiej Ligi Okręgowej w sezonie 2017/2018 wywalczyli: Trener – Marek Szabela. Zawodnicy: Banasiak Artur, Byczkowski Kami, Chałas Marcin, Chyliński Łukasz, Cieplicki Kamil, Czajkowski Łukasz, Fabrykowski Jacek, Gławęda Kamil, Glódek Dawid, Górzyński Daniel, Górzyński Robert, Graczyk Krystian, Karolak Emil, Karolak Julian, Karolak Sebastian, Kopczyński Daniel, Kozia Marcin, Krzewiński Mariusz, Łuczak Dawid, Ratajczyk Damian, Ryk Wojciech, Szymański Patryk, Świątkiewicz Dawid, Wroniecki Rafał, Ziemiak Damian.

Kolejny sezon startuje już w sierpniu. Zapraszamy do kibicowania drużynie Bzury Ozorków.

Zespół UKS, foto: Andrzej Cytrowski



Sylwetki ozorkowskich bokserów – cd.

Stefan Mieczysław Wierucki – cz. II

Boks jest jednak sportem bezlitosnym i nieraz wystarczy chwila nieuwagi, a porażka staje się faktem. Mietek miał później, zarówno w ringu jak i w życiu, swoje „czarne dni”.

Zapamiętajmy Go jednak jako Mistrza Polski, gdyż by osiągnąć taki sukces nie wystarczy tylko talent; konieczna jest też ciężka, mozolna praca - i Mietek ją wykonał.

Mietek, w związku z kłopotami finansowymi RKS Bzura, przeniósł się do Widzewa Łódź. Pech chciał, że wkrótce także Widzew rozwiązał sekcję bokserską.

Z konieczności, wraz z Janem Zawiślakiem, przeniósł się do Stali Konin. Mietek (jak sam mi później mówił) właśnie wtedy zrezygnował z boksu. Nadal go jednak ciągnęło do sportu. Dlatego trenerzy: Paweł Szydło i Feliks Stamm bez trudu namówili go na kurs trenerski, który ukończył w latach sześćdziesiątych w Ośrodku Szkoleniowym w Cetniewie.

Po ukończeniu kursu wrócił do Ozorkowa i w 1967 r. został

trenerem RKS Bzura. Było to możliwe, gdyż sekcja bokserska w ozorkowskim klubie została reaktywowana. (Szerzej o tych wydarzeniach pisałem w jednym z wcześniejszych odcinków tego cyklu – dopisek autora).

Mietek niezbyt długo cieszył się funkcją trenera, gdyż w 1969 r. nastąpiła kolejna likwidacja sekcji bokserskiej w RKS Bzura.

Swego rodzaju ukoronowaniem kariery sportowej Mietka jest legitymacja nr 1661, z której wynika, że 15 listopada 1988 r. uchwałą Zarządu Wojewódzkiej Federacji Sportu Stefan Wierucki otrzymał odznakę i medal „Zasłużony dla Sportu Łódzkiego”. Decyzję podpisał prezes Związku Henryk Grenda.

W marcu 2009 r. w Ozorkowie Stefan Mieczysław Wierucki zakończył swe życie w wieku 68 lat. Zgodnie z decyzją rodziny został pochowany w Łodzi na cmentarzu przy ul. Szczecińskiej.

Cześć Jego Pamięci.

Paweł Górny

Małopolski Oddział Okręgowy PCK po raz XII organizuje Ogólnopolską Pielgrzymkę Krwiodawców do Sanktuarium Maryjno-Pasyjnego w Kalwarii Zebrzydowskiej połączonej z akcją krwiodawstwa, na którą są zaproszeni wszyscy Krwiodawcy z Ozorkowa i regionu.

Pielgrzymka odbędzie się **21 lipca 2018 roku**, w ramach akcji „Wakacyjna kropła krwi”.

Pielgrzymka wraz z posiłkiem (grillem) i zwiedzaniem

jest darmowa. Transport w zakresie własnym.

Zgłoszenia przyjmuje OR PCK w Ozorkowie do dnia **13.07.2018 r.**, najlepiej mailowo: or.ozorkow@pck.org.pl lub telefonicznie **42 718 96 35**. Biuro czynne: poniedziałki i czwartki w godz. 9.00-15.00, w środy w godz. 9.00-12.00.

W Kalwarii Zebrzydowskiej możliwość indywidualnego zwiedzania Sanktuarium i modlitwy, udziału w Drózkach Maryjnych.

Dyżury Radnych

Do 4 września 2018 r. – przerwa wakacyjna w dyżurach radnych

Biuro Rady Miejskiej w Ozorkowie, ul. Wigury 1 (I piętro, pokój 102), godz. dyżurów: 16.00 – 17.00.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie Roman Kłopotcki przyjmuje interesantów

w każdy poniedziałek, w godz. 14.00 – 16.00 w biurze Rady Miejskiej w Ozorkowie, ul. Wigury 1 (I piętro, pokój 102)

Burmistrz Miasta Ozorkowa Jacek Socha

przyjmuje interesantów w każdy wtorek w godz. 9.30 – 12.00 i 14.00 – 17.00 w Urzędzie Miejskim w Ozorkowie, ul. Wigury 1, II piętro, gabinet Burmistrza. Interesanci proszeni są o wcześniejsze umówienie terminu spotkania w sekretariacie Urzędu Miejskiego

WAŻNE TELEFONY

Pogotowie Ratunkowe 999

Komisariat Policji w Ozorkowie

Wyszyńskiego 7, tel. 42 710 42 60, 42 710 42 75, 997

Straż Pożarna

Kościuszki 3, tel. 42 277 18 42, 42 277 18 43, 998

Urząd Miejski w Ozorkowie

Wigury 1, tel. 42 710 31 00, fax. 42 710 31 01,

e-mail: sekretariat@umozorkow.pl

Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego

Listopadowa 16, tel. 42 710 31 31, 501 416 709

Nocna pomoc medyczna świadczona jest w Miejskiej Przychodni Zdrowia przy ul. Spokojnej 10 od poniedziałku do piątku w godzinach: 18.00 – 8.00.

W soboty, niedziele i święta pomoc medyczna świadczona jest całą dobę. Dyżury pełni lekarz internista i pielęgniarka.

Bezpłatna mammografia 23-24 lipca przy MPZ, ul. Wigury 1

Masz 50-69 lat? Zrobiłaś już mammoografię?

Niespełna połowa uprawionych Polek zgłasza się co roku na badania mammograficzne w ramach Populacyjnego Programu Wczesnego Wykrywania Raka Piersi nadzorowanego przez Ministerstwo Zdrowia. To niewielki odsetek w porównaniu do innych państw, gdzie w badaniach mammograficznych uczestniczy ponad 70% uprawionych pań. Warunkiem skuteczności Programu jest jego masowość, długoterminowość i wysoka jakość. Jego waga i znaczenie dla zdrowia i życia Polek jest nie do przecenienia. Kobiety w wieku 50 – 69 lat są bowiem najbardziej narażone na ryzyko zachorowania.

Zbadaj się i zyskaj spokój!

Mammografia trwa tylko kilka minut i polega na zrobieniu 4 zdjęć rentgenowskich. Badanie pozwala na rozpoznanie i wykrycie zmian bezobjawowych (guzków i innych nieprawidłowości) w bardzo wczesnym etapie rozwoju, kiedy nie są one wyczuwalne podczas samokontroli piersi lub badań palpacyjnych. Wcześniej wykryty nowotwór piersi pozwala rozpocząć natychmiastowe i skuteczne leczenie oraz daje niemal 100% gwarancję powrotu do zdrowia.

Badanie jest bezpłatne – refundowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia. Nie jest wymagane skierowanie lekarskie. Można się na nie zgłosić w dowolnej miejscowości, niezależnie od miejsca zamieszkania.

Mogą w nim uczestniczyć ubezpieczone panie w wieku od 50 do 69 lat, które nie były leczone z powodu raka piersi i jednocześnie:

- w ciągu ostatnich 2 lat nie miały wykonanej mammografii w ramach Programu
- lub otrzymały wynik ze wskazaniem do wykonania badania po 12 miesiącach (dotyczy kobiet, u których w rodzinie wykryto raka piersi u matki, siostry, córki lub w badaniu genetycznym stwierdzono mutacje w genach BRCA 1 i BRCA 2).

Uprzejmie prosimy o wcześniejszą rejestrację pod nr tel. 58 666 24 44 lub na <http://www.mammo.pl/> formularz. Call Center czynne jest od poniedziałku do soboty.

Istotnym elementem badania jest ocena porównawcza wyników z poprzednich badań, dlatego prosimy o przyniesienie na badanie zdjęć/płyt z poprzednich mammografii.

NFZ

Narodowy Fundusz Zdrowia

LUXMED
DIAGNOSTYKA



Zbadaj się i zyskaj spokój

Zapraszamy Panie w wieku 50-69 lat na **bezpłatną mammografię** (prześwietlenie piersi) w **technice cyfrowej** w ramach Populacyjnego Programu Wczesnego Wykrywania Raka Piersi.

Ozorków

23, 24 lipca 2018

przy Miejskiej Przychodni Zdrowia
ul. Wigury 1

Zarejestruj się:
58 666 24 44
www.mammo.pl

MAMMOGRAFIA 

Wiadomości Ozorkowskie, dwutygodnik samorządowy

Redakcja: 95-035 Ozorków, ul. Wigury 1, II piętro, pokój 220, tel. 42 710 31 25, 500 234 412, e-mail: dobrynin.i@umozorkow.pl. Redaktor naczelna Izabela Dobrynin.

Skład komputerowy i druk pisma: Drukarnia WIST Sp. z o.o., 95-100 Zgierz, ul. Barona 8, tel. 42 716 45 63.

Redakcja zastrzega sobie prawo opracowania redakcyjnego tekstu i korespondencji.

**BURMISTRZ MIASTA OZORKOWA
zamieszcza wyciąg z ogłoszenia na
III USTNY PRZETARG NIEOGRANICZONY**

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych będących własnością Gminy Miasto Ozorków położonych w Ozorkowie, w obrębie geodezyjnym 0 – 1, przy ul. Nowej 7. Nieruchomości objęte są księgą wieczystą nr LD1G/0013374/4 prowadzoną przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sadu Rejonowego w Zgierzu. Dla przedmiotowych nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działki zaliczone są do gruntów ornych (R111a).

- Niezabudowana działka gruntu nr 119/2 o powierzchni 1564 m². Wraz z przedmiotową działką gruntu sprzedaje się udział w wysokości 1/3 części działki 119/1 o powierzchni 625 m², stanowiącej drogę wewnętrzną. Cena działki gruntu nr 119/2 wynosi **76 636,00 zł**. Cena udziału w wysokości 1/3 części działki gruntu nr 119/1 wynosi **8 333,00 zł**. **Razem cena nieruchomości wynosi 84 969,00 zł. Wadium wynosi 8 500,00 zł.**
- Niezabudowana działka gruntu nr 119/3 o powierzchni 1160 m². Wraz z przedmiotową działką gruntu sprzedaje się udział w wysokości 1/3 części działki 119/1 o powierzchni 625 m², stanowiącej drogę wewnętrzną. Cena działki gruntu nr 119/3 wynosi **56 840,00 zł**. Cena udziału w wysokości 1/3 części działki gruntu nr 119/1 wynosi **8 333,00 zł**. **Razem cena wywoławcza nieruchomości wynosi 65 173,00 zł. Wadium wynosi 6 500,00 zł.**
- Niezabudowana działka gruntu nr 119/4 o powierzchni 1205 m². Wraz z przedmiotową działką gruntu sprzedaje się udział w wysokości 1/3 części działki 119/1 o powierzchni 625 m², stanowiącej drogę wewnętrzną. Cena działki gruntu nr 119/4 wynosi **59.045,00 zł**. Cena udziału w wysokości 1/3 części działki gruntu nr 119/1 wynosi **8 333,00 zł**. **Razem cena wywoławcza nieruchomości wynosi 67 378,00 zł. Wadium wynosi 6 700,00 zł.**

Przetarg odbędzie się w dniu 30.07.2018 roku w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Ozorkowie przy ul. Wigury 1, I piętro, pokój nr 100:

działka nr 119/2 o powierzchni 1564 m² o godz. 10.00

działka nr 119/3 o powierzchni 1160 m² o godz. 10.40

działka nr 119/4 o powierzchni 1205 m² o godz. 11.20

Wadium należy wpłacić do dnia **24.07.2018 roku** na konto Urzędu Miejskiego w Ozorkowie: Bank Spółdzielczy w Ozorkowie nr: **37 8786 0001 0000 1528 2001 0143**.

Za datę wpływu środków finansowych tytułem wadium uważa się moment uznania rachunku przez Urząd Miejski w Ozorkowie.

Ogłoszenie o przetargu publikowane jest na tablicy ogłoszeń tutaj. Urzędu, stronie internetowej www.umozorkow.pl, na BIP-ie tutaj. Urzędu.

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Wydziału Gospodarowania Majątkiem Komunalnym Urzędu Miejskiego w Ozorkowie Tel. 42 710-31-22, strona internetowa www.umozorkow.pl.

**Wykaz nieruchomości będącej własnością
Gminy Miasto Ozorków przeznaczonej do wydzierżawienia
w drodze bezprzetargowej na okres do lat trzech:**

- **działka nr 262/3** o powierzchni 252 m² w obrębie ewidencyjnym 6, KW LD1G/00089947/5, położona w Ozorkowie przy ul. Kościelnej 3, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do terenów mieszkaniowych, dzierżawa gruntu przeznaczona jest na cele składowe – stawka 7,77 zł/m² rocznie plus 23% VAT. Opłata roczna za dzierżawę gruntu płatna jest w dwóch ratach do:
I - 31-go marca każdego roku z góry,
II - 31-go lipca każdego roku z góry.
W przypadku zawarcia umowy dzierżawy w ciągu roku kalendarzowego płatność następuje w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy.
Opłaty mogą ulec zmianie, zgodnie z podjętą uchwałą Rady Miejskiej w Ozorkowie i zarządzeniem Burmistrza Miasta Ozorkowa.

**Wykaz nieruchomości niezabudowanych przeznaczonych
do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego**

- Działka gruntu nr 396 o powierzchni 2210 m² w obrębie geodezyjnym 8, położona w Ozorkowie, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sadu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta nr LD1G/00090752/1, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka położona jest na obszarze usług rzemieślniczych i rzemiosła wytwórczego z budownictwem mieszkaniowym jednorodzinym oznaczonym symbolem 13UR MN. Cena nieruchomości netto wynosi **138 523,00 zł**. Cena nieruchomości brutto wraz z podatkiem 23% VAT wynosi **170 383,29 zł**.
- Działka gruntu nr 400 o powierzchni 2197 m² w obrębie geodezyjnym 8, położona w Ozorkowie, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sadu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta nr LD1G/00090752/1, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka położona jest na obszarze usług rzemieślniczych i rzemiosła wytwórczego z budownictwem mieszkaniowym jednorodzinym oznaczonym symbolem 13UR MN. Cena nie-

ruchomości netto **137 708,00 zł**. Cena nieruchomości brutto wraz z podatkiem 23% VAT wynosi **169 380,84 zł**.

- Działka gruntu nr 437 o powierzchni 1631 m² w obrębie geodezyjnym 8, położona w Ozorkowie, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sadu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta nr LD1G/0010049, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka położona jest na obszarze usług rzemieślniczych i rzemiosła wytwórczego z budownictwem mieszkaniowym jednorodzinym oznaczonym symbolem 11UR MN. Cena nieruchomości netto **102 231,00 zł**. Cena nieruchomości brutto wraz z podatkiem 23% VAT wynosi **125 744,13 zł**.
- Działka gruntu nr 444 o powierzchni 1823 m² w obrębie geodezyjnym 8, położona w Ozorkowie, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sadu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta nr LD1G/00100449/8, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka położona jest na obszarze usług rzemieślniczych i rzemiosła wytwórczego z budownictwem mieszkaniowym jednorodzinym oznaczonym symbolem 11UR MN. Cena nieruchomości netto **114 266,00 zł**. Cena nieruchomości brutto wraz z podatkiem 23% VAT wynosi **140 547,18 zł**.

Termin złożenia wniosków przez osoby uprawnione na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 121, zm.: Dz. U. 2018 poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089) mija w dniu 3 sierpnia 2018 r.



V Wakacyjne Spotkania z „Kiwajką” i ... Piosenką Biesiadną

Stowarzyszenie Krośniewickiej Kolei Wąskotorowej zaprasza tradycyjnie w każdą niedzielę lipca i sierpnia w godz. 12.00-18.00 na stację Ozorków Wąskotorowy, ul. Kolejowa 32. W czasie spotkań będzie możliwość przejażdżki, po terenie stacji, pod nadzorem wolontariuszy SKKW, różnymi nietypowymi pojazdami takimi jak dreżyny i rowery szynowe.

Z okazji przypadającej w tym roku rocznicy 100 lat odzyskania przez Polskę niepodległości, dodatkowo będzie udostępniona mini ekspozycja „Kolejka do Niepodległej Polski”.

Z tej też okazji chcielibyśmy zaproponować wspólne śpiewanie polskiej piosenki biesiadnej. W związku z tym zapraszamy wszystkich którzy lubią śpiewać oraz tych którzy grają na jakimkolwiek instrumencie. Spróbujemy połączyć siły aby razem rozśpiewać naszą stację wąskotorową.

Zapraszamy na wyjątkowe lekcje lokalnej historii połączone z aktywnym wycieczką.

Do zobaczenia na peronie



W przypadku złych warunków atmosferycznych, impreza zostanie odwołana.

**INFORMACJA O DYŻURACH PRZEDSZKOLI
W CZASIE PRZERWY WAKACYJNEJ W 2018 ROKU**

Miesiąc lipiec 2018 r.

Dyżur pełni: Przedszkole Miejskie Nr 3 w Ozorkowie, ul. Zgierska 15a
Żłobek Samorządowy Nr 2 w Ozorkowie, ul. Zgierska 15a

Miesiąc sierpień 2018 r.

Dyżur pełni: Przedszkole Miejskie Nr 4 w Ozorkowie, ul. Lotnicza 3
Żłobek Samorządowy w Ozorkowie, ul. Lotnicza 3



www.kinogornik.pl

99-100 Łęczycza ul. Kaliska 45

REPERTUAR

06.07-12.07.2018

tel.: 24 722 4867, 793 562 078

kasa czynna godzinę przed pierwszym seansem

Kontakt grupy zorganizowane: 24 721 20 46

PIĄTEK 06.07

KUBA GUZIK	familijny, przygodowy, 2d dubbing	14:30 B 16:00 A
UPROWADZONA KSIĘŻNICZKA	fantasy, komedia, 2d dubbing	14:00 A
WIELKI ZŁY LIS I INNE OPOWIEŚCI	animacja, 2d dubbing	14:45 C 16:30 C
NA GŁĘBOKĄ WODĘ	biograficzny, dramat, 2d napisy	20:30 C 21:45 A
41 DNI NADZIEI	dramat, 2d napisy	18:30 B 20:00 A
OCEAN'S 8	komedialna kryminalna, 2d napisy	18:15 C 20:30 B
BEREK	komedialna, 2d napisy	16:45 B
JESTEM TAKA PIĘKNA	komedialna, 2d napisy	18:00 A

SOBOTA 07.07

KUBA GUZIK	familijny, przygodowy, 2d dubbing	14:30 B 16:00 A
UPROWADZONA KSIĘŻNICZKA	fantasy, komedia, 2d dubbing	14:00 A
WIELKI ZŁY LIS I INNE OPOWIEŚCI	animacja, 2d dubbing	14:45 C 16:30 C
NA GŁĘBOKĄ WODĘ	biograficzny, dramat, 2d napisy	20:30 C
41 DNI NADZIEI	dramat, 2d napisy	18:30 B 20:15 A
OCEAN'S 8	komedialna kryminalna, 2d napisy	18:15 C 20:30 B
BEREK	komedialna, 2d napisy	16:45 B
JESTEM TAKA PIĘKNA	komedialna, 2d napisy	18:00 A

NIEDZIELA 01.07

KUBA GUZIK	familijny, przygodowy, 2d dubbing	14:30 B 16:00 A
UPROWADZONA KSIĘŻNICZKA	fantasy, komedia, 2d dubbing	14:00 A
WIELKI ZŁY LIS I INNE OPOWIEŚCI	animacja, 2d dubbing	14:45 C 16:30 C
NA GŁĘBOKĄ WODĘ	biograficzny, dramat, 2d napisy	20:30 C
41 DNI NADZIEI	dramat, 2d napisy	18:30 B 20:15 A
OCEAN'S 8	komedialna kryminalna, 2d napisy	18:15 C 20:30 B
BEREK	komedialna, 2d napisy	16:45 B
JESTEM TAKA PIĘKNA	komedialna, 2d napisy	18:00 A

PROMOCYJNY PONIEDZIAŁEK 02.07

KUBA GUZIK	familijny, przygodowy, 2d dubbing	14:30 B 16:00 A
UPROWADZONA KSIĘŻNICZKA	fantasy, komedia, 2d dubbing	14:00 A
WIELKI ZŁY LIS I INNE OPOWIEŚCI	animacja, 2d dubbing	14:45 C 16:30 C
NA GŁĘBOKĄ WODĘ	biograficzny, dramat, 2d napisy	20:30 C
41 DNI NADZIEI	dramat, 2d napisy	18:30 B 20:15 A
OCEAN'S 8	komedialna kryminalna, 2d napisy	18:15 C 20:30 B
BEREK	komedialna, 2d napisy	16:45 B
JESTEM TAKA PIĘKNA	komedialna, 2d napisy	18:00 A

TANI WTOREK 03.07

KUBA GUZIK	familijny, przygodowy, 2d dubbing	14:30 B 16:00 A
UPROWADZONA KSIĘŻNICZKA	fantasy, komedia, 2d dubbing	14:00 A
WIELKI ZŁY LIS I INNE OPOWIEŚCI	animacja, 2d dubbing	14:45 C 16:30 C
NA GŁĘBOKĄ WODĘ	biograficzny, dramat, 2d napisy	20:30 C
41 DNI NADZIEI	dramat, 2d napisy	18:30 B 20:15 A
OCEAN'S 8	komedialna kryminalna, 2d napisy	18:15 C 20:30 B
BEREK	komedialna, 2d napisy	16:45 B
JESTEM TAKA PIĘKNA	komedialna, 2d napisy	18:00 A

ŚRODA DLA SENIORA 04.07

KUBA GUZIK	familijny, przygodowy, 2d dubbing	14:30 B 16:00 A
UPROWADZONA KSIĘŻNICZKA	fantasy, komedia, 2d dubbing	14:00 A
WIELKI ZŁY LIS I INNE OPOWIEŚCI	animacja, 2d dubbing	14:45 C 16:30 C
NA GŁĘBOKĄ WODĘ	biograficzny, dramat, 2d napisy	20:30 C
41 DNI NADZIEI	dramat, 2d napisy	18:30 B 20:15 A
OCEAN'S 8	komedialna kryminalna, 2d napisy	18:15 C 20:30 B
BEREK	komedialna, 2d napisy	16:45 B
JESTEM TAKA PIĘKNA	komedialna, 2d napisy	18:00 A

BUENO CZWARTEK 05.07

KUBA GUZIK	familijny, przygodowy, 2d dubbing	14:30 B 16:00 A
UPROWADZONA KSIĘŻNICZKA	fantasy, komedia, 2d dubbing	14:00 A
WIELKI ZŁY LIS I INNE OPOWIEŚCI	animacja, 2d dubbing	14:45 C 16:30 C
NA GŁĘBOKĄ WODĘ	biograficzny, dramat, 2d napisy	20:30 C
41 DNI NADZIEI	dramat, 2d napisy	18:30 B 20:15 A
OCEAN'S 8	komedialna kryminalna, 2d napisy	18:15 C 20:30 B
BEREK	komedialna, 2d napisy	16:45 B
JESTEM TAKA PIĘKNA	komedialna, 2d napisy	18:00 A

1 (1)		2				3		4		5
						2				
3			6	7						
		4								
5								8		
		6				7	9			
							8			
9	10		11			10				12
							11			
12				13		14				
			14							17
						15				
18		16	19							
17						18				

Poziomo:

- Mendelejewa, z pierwiastkami chemicznymi
- On i ona (zdrobniale)
- Było nią Gniezno, był Kraków, jest Warszawa
- Li dla chemika
- Antonim katody
- Ciesz kibica
- Koncertowa lub narciarska
- Jednostka miary, oznaczana symbolem a.
- Skandal, sensacja (potocznie)
- Szalom (zm.1957), żydowski prozaik, dramaturg i eseista piszący w języku jidisz, autor trylogii „Przed potopem”
- Krótsze określenie samochodu
- Strach, przerażenie
- Głośnie, manifestacyjne objawy uznania
- Biegowa lub zjazdowa
- Mleko, jaja i produkty pochodzenia mlecznego
- Marka niemieckich samochodów
- Artysta sceniczny lub filmowy
- Deptak wychodzący w morze

Pionowo

- Wyspa u południowo-wschodnich wybrzeży kontynentu australijskiego, a zarazem najmniejszy stan Australii.
- Zna się na roślinach i zwierzętach
- Fotograficzny w telefonicznym
- Lód płynący z biegiem rzeki
- Lichy utwór literacki, szmira
- Oddziela lagunę od otwartego morza
- Tak o swojej ojczyźnie powie Rzymianin
- Przykrycie na łóżko, tapczan
- Gatunek w hodowli

- Rozmiar zeszytu, zdjęcia
- Pewność siebie, śmiałość
- Rosa na czole
- Miasto nad Irawadi (Birma)
- Skrót od: Anti-Counterfeiting Trade Agreement
- Bawół indyjski
- Owoc, którym Ewa skusiła Adama
- Ramię, przedramię i
- Cyganka z „Chaty za wsią”
- Model Fiata

– Jaka jest różnica między Urzędem Skarbowym a zakładem fryzjerskim?
– W Urzędzie Skarbowym gołą dokładniej.
* * *

Żona pyta męża:
– Ożeniłbyś się ponownie, gdybym umarła?
– Oczywiście, że nie!
– Czemu? Nie podoba ci się bycie żonatym?
– Pewnie, że mi się podoba.
– To czemu byś się nie ożenił?
– No dobra. Ożeniłbym się.
– Naprawdę? – mówi żona z wyrazem bólu na twarzy.
Mąż głośno wzdycha. Żona pyta dalej:
– Wyniósłbyś wszystkie moje zdjęcia i zastąpił jej zdjęciami?
– To by było dobre rozwiązanie.
– I pozwoliłbyś jej używać mojego kija golfowego?
– Nie może go używać, jest leworęczna...